
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
   

 
 

T O P   S T A R 
 

na ošetření plastů 

 

 

Popis přípravku: TOP STAR je vysoce hodnotná prémiová emulze se svěží vůní k čištění a  

oživení plastových a gumových dílů ve vnitřních částech vozidel. TOP STAR vytváří 

dlouhotrvající saténový film s přirozeným leskem, který chrání povrch před UV zářením. 

Speciální látky udržují plasty ohebné a působí antistaticky. 

 

 

Okruh použití: Vnitřní části vozidel, gumová těsnění.  

 

 

Použití:  Před použití přípravek protřepat! TOP STAR nastříkat na měkkou houbu nebo  

hadr, po té rovnoměrně nanést na ošetřovaný povrch a nechat zaschnout. V případě potřeby 

setřít mikro-fázovou utěrkou. Obsahuje vodu, rozpouštěcí látky, vonné látky a           

odrezovací komponenty. Vnitřní části vozidel, gumová těsnění. 

 

 

 

Obsažné látky: Chránit před mrazem a teplem. Před aplikací vyzkoušejte na snášenlivost  

s materiálem. Nenanášejte na místa, kde není žádoucí kluznost povrchu (pedály, volant a 

jiné.) 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

